
U n ive  rz  i ta
P a r dub i c e
Dop r a vn í í a ku I t a

J ana  P e r ne r a

Posudek bakalářsképráce Davida Koláře

Název bakalářské práce:

Návrh propojení vesnic Džbánov -

Autor práce: David Kolář

Vedoucí práce: Ing, Pavel Lopour

Bučina silniční komunikací 57'5/70

Předmětem bakalářské práce p. Davida Koláře bylo navrhnout projektovou dokumentaci

novostavby komunikace III. třídy mezi obcemi DŽbanov a Bučina u Vysokého Mýa

v Pardubickém kraji. Novostavba bude realizována z důvodu lepšího spojení mezi těmito

obcemi. Trasa je řešena s ohledem na hospodárnost technického řešení, zaě|enéní do krajiny a

Životní prostředí.

Bakalář vypracoval projekt ve stupni dokumentace pro stavební povolení, který

obsahuje předběžný návrh ve 2 vaiantách. Jedna varianta byla vybrána a dá|e rozpracována.

Bakalářská práce je členěna na textovou část (průvodní zpráva, technická zpráva,

fotodokumentace ) a výkresovou část (výkresy variant řešení, propustku a hmotnice).

Student pracoval na své bakalářské práci velmi zodpovědně a vyuŽíval konzultací,

při nichŽ se upřesňovala problematická místa návrhu. Ve své práci využíval doporučenou

literaturu a vědomosti získané během studia.

Bakalářská práce splňuje zadání a je zpracovánana velmi dobré úrovni.

Student splnil zadanouúlohu a tuto práci hodnotím jako velmi dobře.

Návrh klasifikace: velmi dobře

V Pardubicích 6. ledna 2010

vedó

Ing. P

Katedra dopravní inÍrastruktury,  Studentská 95'  532 | 0 Pardubice, te|eíon 466 036 | 83, fax: 466 036 094, e.mai| kdÍ@upce.cz,
bankovní  spo j en i  KB  Pa rdub i ce  3703056 | /o l 0o ,  |Čo  oo2 |6  z z s , aĚ  Czooz |6275

práce


